
Pozměňovací a jiné návrhy

k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění,

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního

zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů

(tisk 905)

Návrh na zamítnutí návrhu zákona nebyl podán.

Pozměňovací návrh obsažený v usnesení výboru pro sociální politiku č. 161 ze 31. schůze

konané dne 28. května 2013 (tisk 905/1)

„V části druhé čl. III se v § 123h doplňuje odstavec 4, který zní:

„(4) Ministr práce a sociálních věcí a v oboru své působnosti ministři uvedení v § 9

odst. 3 mohou odstraňovat tvrdosti, které by se vyskytly při provádění  ustanovení § 106a až

106c zákona o důchodovém pojištění; ustanovení § 106 platí přitom obdobně.“.“;

Ve druhém čtení dne 19. června 2013 nebyly předneseny žádné
pozměňovací návrhy.

V Praze dne 19. června 2013

Martin Vacek, v.r.

zpravodaj výboru pro sociální politiku


